
 

 

 

 

Ogłoszenie o wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego pn.: „Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, 

turystyki i rekreacji” na 2024 r. 

 

 

Komisja  Konkursowa  powołana  Zarządzeniem nr 61/VIII/2024  Burmistrza   Miasta i Gminy   

Niemcza z dnia 27 marca 2024 r. dokonała w dniu 19 kwietnia 2024 roku ostatecznej oceny 

złożonych ofert i podziału środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie kosztów 

realizacji zadań publicznych zgodnie z ustawą z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz kryteriów określonych                 

w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert i udzielenia dotacji zgodnie z art. 16 ustawy. 

Wnioskowana przez organizacje pozarządowe łączna kwota dotacji: 78 400,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100). 

 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację ww. zadania wynosi 

68 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

 

W wyniku pracy Komisji Konkursowej, Burmistrz Miasta i Gminy Niemcza 

postanowił rozdysponować środki pieniężne według następującego podziału: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

     

 

L.p.  Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego  
Wysokość przyznanych 
środków publicznych  

 

1. 

Ludowy Klub Sportowy w Gilowie                  
Gilów 43                                             
58-230 Niemcza  

 
Zadanie: 1. Prowadzenie zajęć sportowych             
i udział w turniejach i rozgrywkach sportowych 
sekcji piłki nożnej oraz organizacja imprez 
sportowych i rekreacyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych. 
2. Przygotowanie obiektu sportowego                     
w Gilowie: prace bieżące, naprawy i remonty. 

38 000,00 zł  

 

2. 
Klub Sportowy NIEMCZANKA             
w Niemczy  
ul. Henryka Sienkiewicza 1  
58-230 Niemcza   

Zadanie: Upowszechnianie kultury fizycznej, 
sportu, turystyki i rekreacji. 30 000,00 zł  

     

          w Niemczy  

 
Niemcza, dnia 19 kwietnia 2024 r. 

BURMISTRZ  

Miasta i Gminy Niemcza  

/-/ Jarosław Węgłowski  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  


